Vương Mập, sinh ngày 28/01/1985, nơi

cư trú: ấp Sa Thêm, xã Long Nguyên, huyện Bàu Bàng, tỉnh Bình Dương (nay là

phường Long Nguyên, thành phố Hồ Chí Minh).

Các khoản phải thi hành:

Ông Trần Thanh Tùng và ông Hồ Minh Vương mỗi người có trách nhiệm

bồi thường cho Lê Văn Út số tiền 8.750.000 đồng (Tám triệu bảy trăm năm mươi

nghìn đồng)

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên Đinh Thị Thu Trang, Khu vực 13 được phân công

tổ chức thi hành án có trách nhiệm tổ chức thi hành Quyết định này.